Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Мишкинская средняя общеобразовательная школа»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

От 11 ноября 2024 года                                                                                                      № 277-ОД

Об итогах 1 четверти

 На основании результатов тематического контроля, результатов аттестации

за 1 четверть п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить результаты 1 четверти  (Приложение 1)

2. Заметителю директора по УВР Бехтеревой Ольге Владимировне, классным

руководителям провести индивидуальную работу с родителями с вручением

памяток.

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР

Бехтереву Ольгу Владимировну.

Выписка верна

Секретарь                             Е.С. Короткова

                                           Приложение 1

к приказу №277-ОД от 11.11.2024 года

Итоги успеваемости за 1 четверть 2024- 2025 учебного года

Классы Всего

учащ

ихся

Учат

ся на

«5»

Учат

ся на

«4» и

«5»

Име

ют

одну

«3»

Качес

тво

знани

й %

Имеют «2» Успеш

ность

(%)

      учащиеся предметы

1 7 - - - - - - -

2  22 2 10 2 55 2 Русский язык

Математика

Иностранный

(английский) язык

90

3  19 1 9 2 43 1 Русский язык 95

4  12 - 5 1 42 - - 100

Итого 60 3 24 5 45 3  95

5 «А» 12 - 2 1 17 4 Русский язык

Математика

Иностранный

(английский) язык

География

Биология

67

5 «Б» 14 1 7 3 50 1 Иностранный

(английский) язык

93

6 19 - 1 2 6 8 обществознание,

ОДНКНР, русский

язык, математика,

биология, литература,

Иностранный

(английский) язык

География

48

7 16 2 2 - 25 4 Обществознание,

геометрия, русский

язык, школа

безопасности,

литература,

Иностранный

(английский) язык

География

75

8 14 - 1 2 7 3 Русский язык

иностранный

(английский) язык,

79

обществознание,

литература, история

9 20 - 6 - 30 8 Русский язык,

иностранный

(английский) язык,

обществознание,

физика, литература,

география, геометрия,

история, алгебра,

химия, биология,

обществознание, труд,

ОБиЗР

60

Итого 95 3 19 8 23 28 - 71

10 2 - - - - - - -

11 3 - - - - - - -

Итого 5 - - - - - - -

Всего 160 6 43 12 30 31  81